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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 22 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
11.3.2017. - 10:57 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 6.3.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 2:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29.6.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 6.3.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 6.3.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. ČEHIĆ, Mejrema 97 Sloboda, TU 2:28.39+0,73 584
100m: 1:11.54 1:11.54 200m: 2:28.39 1:16.85

2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:32.42+0,67 539
100m: 1:14.66 1:14.66 200m: 2:32.42 1:17.76

3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:34.44+0,72 518
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:34.44 1:19.29

4. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 2:40.70+0,44 460
100m: 1:17.52 1:17.52 200m: 2:40.70 1:23.18

5. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 2:41.39+0,59 454
100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:41.39 1:23.50

6. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 2:41.53 453
100m: 1:20.15 1:20.15 200m: 2:41.53 1:21.38

7. ISIDORA, Stanojević 02 Olymp, BL 2:42.23+0,60 447
100m: 1:19.73 1:19.73 200m: 2:42.23 1:22.50

8. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 2:45.13+0,67 424
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:45.13 1:25.17

9. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 2:45.89+0,50 418
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:45.89 1:23.49

10. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:46.77 411
100m: 1:20.90 1:20.90 200m: 2:46.77 1:25.87

11. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.48 399
100m: 1:23.02 1:23.02 200m: 2:48.48 1:25.46

12. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 2:50.32+0,70 386
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:50.32 1:28.29

13. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:51.30+0,61 379
100m: 1:24.09 1:24.09 200m: 2:51.30 1:27.21

14. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:51.76+0,65 376
100m: 1:23.92 1:23.92 200m: 2:51.76 1:27.84

15. OSMIĆ, Zerina 00 Bosna, SA 2:52.42+0,62 372
100m: 1:25.31 1:25.31 200m: 2:52.42 1:27.11

16. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:54.48+0,71 359
100m: 1:25.18 1:25.18 200m: 2:54.48 1:29.30

17. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 2:55.27 354
100m: 1:26.23 1:26.23 200m: 2:55.27 1:29.04

18. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 2:57.13 343
100m: 1:27.13 1:27.13 200m: 2:57.13 1:30.00

19. DUGALIJA, Azra 00 Bosna, SA 2:57.49+0,77 341
100m: 1:24.54 1:24.54 200m: 2:57.49 1:32.95

20. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 2:59.37+0,64 330
100m: 1:28.04 1:28.04 200m: 2:59.37 1:31.33
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 22, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 3:01.41+0,74 319
100m: 1:30.00 1:30.00 200m: 3:01.41 1:31.41

22. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 3:05.88+0,65 297
100m: 1:30.26 1:30.26 200m: 3:05.88 1:35.62

23. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 3:08.66+0,57 284
100m: 1:33.40 1:33.40 200m: 3:08.66 1:35.26

24. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:09.72+0,67 279
100m: 1:33.82 1:33.82 200m: 3:09.72 1:35.90

25. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 3:11.62+0,75 271
100m: 1:33.73 1:33.73 200m: 3:11.62 1:37.89

26. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:16.74+0,78 250
100m: 1:36.94 1:36.94 200m: 3:16.74 1:39.80

27. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 3:18.03+0,69 245
100m: 1:37.87 1:37.87 200m: 3:18.03 1:40.16

28. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 3:20.86 235
100m: 1:38.72 1:38.72 200m: 3:20.86 1:42.14

29. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 3:22.11+0,45 231
100m: 1:39.89 1:39.89 200m: 3:22.11 1:42.22

30. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 3:33.38+0,67 196
100m: 3:33.38 3:33.38 200m: 3:33.38

31. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 3:35.86+0,62 189
100m: 1:46.35 1:46.35 200m: 3:35.86 1:49.51

32. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 3:37.35+0,72 185
100m: 1:47.95 1:47.95 200m: 3:37.35 1:49.40

33. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 3:37.40+0,50 185
100m: 1:45.43 1:45.43 200m: 3:37.40 1:51.97

34. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 3:40.58+1,35 177
100m: 1:49.42 1:49.42 200m: 3:40.58 1:51.16

35. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:47.81+0,47 161
100m: 1:51.60 1:51.60 200m: 3:47.81 1:56.21

36. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 3:48.52+0,74 160
100m: 1:51.92 1:51.92 200m: 3:48.52 1:56.60

37. CORIC, Mia 04 Velez, MO 3:54.07 148
100m: 1:55.69 1:55.69 200m: 3:54.07 1:58.38

38. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:59.44 139
100m: 1:59.84 1:59.84 200m: 3:59.44 1:59.60

Juniorke

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:32.42+0,67 539
100m: 1:14.66 1:14.66 200m: 2:32.42 1:17.76

2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:34.44+0,72 518
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:34.44 1:19.29

3. ISIDORA, Stanojević 02 Olymp, BL 2:42.23+0,60 447
100m: 1:19.73 1:19.73 200m: 2:42.23 1:22.50

4. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:46.77 411
100m: 1:20.90 1:20.90 200m: 2:46.77 1:25.87
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 22, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 2:50.32+0,70 386
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:50.32 1:28.29

Kadetkinje

1. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 2:40.70+0,44 460
100m: 1:17.52 1:17.52 200m: 2:40.70 1:23.18

2. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 2:45.13+0,67 424
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:45.13 1:25.17

3. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 2:45.89+0,50 418
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:45.89 1:23.49

4. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.48 399
100m: 1:23.02 1:23.02 200m: 2:48.48 1:25.46

5. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:51.30+0,61 379
100m: 1:24.09 1:24.09 200m: 2:51.30 1:27.21

6. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:54.48+0,71 359
100m: 1:25.18 1:25.18 200m: 2:54.48 1:29.30

7. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 2:57.13 343
100m: 1:27.13 1:27.13 200m: 2:57.13 1:30.00

8. CORIC, Mia 04 Velez, MO 3:54.07 148
100m: 1:55.69 1:55.69 200m: 3:54.07 1:58.38

Djevojčice do 12 godina

1. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:51.76+0,65 376
100m: 1:23.92 1:23.92 200m: 2:51.76 1:27.84

2. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 2:55.27 354
100m: 1:26.23 1:26.23 200m: 2:55.27 1:29.04

3. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 2:59.37+0,64 330
100m: 1:28.04 1:28.04 200m: 2:59.37 1:31.33

4. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 3:01.41+0,74 319
100m: 1:30.00 1:30.00 200m: 3:01.41 1:31.41

5. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 3:05.88+0,65 297
100m: 1:30.26 1:30.26 200m: 3:05.88 1:35.62

6. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 3:08.66+0,57 284
100m: 1:33.40 1:33.40 200m: 3:08.66 1:35.26

7. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:09.72+0,67 279
100m: 1:33.82 1:33.82 200m: 3:09.72 1:35.90

8. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 3:11.62+0,75 271
100m: 1:33.73 1:33.73 200m: 3:11.62 1:37.89

9. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 3:18.03+0,69 245
100m: 1:37.87 1:37.87 200m: 3:18.03 1:40.16

10. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 3:20.86 235
100m: 1:38.72 1:38.72 200m: 3:20.86 1:42.14

11. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 3:37.40+0,50 185
100m: 1:45.43 1:45.43 200m: 3:37.40 1:51.97

12. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:47.81+0,47 161
100m: 1:51.60 1:51.60 200m: 3:47.81 1:56.21
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 22, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 3:48.52+0,74 160
100m: 1:51.92 1:51.92 200m: 3:48.52 1:56.60

Djevojčice do 10 godina

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:16.74+0,78 250
100m: 1:36.94 1:36.94 200m: 3:16.74 1:39.80

2. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 3:22.11+0,45 231
100m: 1:39.89 1:39.89 200m: 3:22.11 1:42.22

3. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 3:33.38+0,67 196
100m: 3:33.38 3:33.38 200m: 3:33.38

4. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 3:35.86+0,62 189
100m: 1:46.35 1:46.35 200m: 3:35.86 1:49.51

5. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 3:37.35+0,72 185
100m: 1:47.95 1:47.95 200m: 3:37.35 1:49.40

6. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 3:40.58+1,35 177
100m: 1:49.42 1:49.42 200m: 3:40.58 1:51.16

7. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:59.44 139
100m: 1:59.84 1:59.84 200m: 3:59.44 1:59.60
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